
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

гимназия № 1 

 

   ПРИКАЗ 

04.07.2015г.                       № 680-пр 

г. Балашов 

 

«О зачислении обучающихся  

 в 10-е профильные классы» 

         В соответствии с ФЗ-273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 

Федерации» (ст. 53, п. 1, ст. 57 п.1, ст.67 п. 5) на основании Положения «Об 

организации индивидуального отбора при приеме  в профильные классы для 

получения среднего общего образования в МОУ  гимназии № 1 г. Балашова 

Саратовской области», протокола №1 от 4 июля 2015 г заседания комиссии 

по осуществлению индивидуального отбора при приеме в профильные 

классы и заявления родителей (законных представителей) о зачислении  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить в 10 «А» класс (социально-гуманитарный профиль),  

следующих обучающихся: 

 
1 Белоедова П. О. 

2 Волкову М. С. 

3 Грибанову Е. Р. 

4 Губанову А. О. 

5 Долгову Е. О. 

6 Ивлиеву С. С. 

7 Конобеевскую О. М. 

8 Коновалову Д. А. 

9 Кузнецову А. О. 

10 Мазалову А. М. 

11 Митрюшкину К. О. 

12 Пармузина С. А. 

13 Перфильеву М. О. 

14 СпиринаН. С. 

15 Трубникова М. А. 

16 Хуторнову О. В. 

17 Чушкину А. А. 

 

 В 10«Б» класс (физико-математический профиль) следующих 

обучающихся: 

 
1 Булгакова В. А. 

2 Даньшина Н. А. 

3 Девина А.В. 



4 Карабаева Г. В. 

5 Кобзева В. А. 

6 Кобзева С. А. 

7 Ковалева В. А. 

8 Крылова В. Д. 

9 Лебедкина А. И. 

10 Малышева А. А. 

11 Рахматулину Е. О. 

12 Сафаргалиева Е. А. 

13 Синельникова И. А. 

14 Старостенкова А. Е. 

15 Чеботкова М. А. 

16 Шишкину В. Н. 

17 ШоринуП. И. 

 

 В 10 «В» класс  ( химико- биологический профиль), следующих 

обучающихся: 
1 Алексееву М. А. 

2 Байбара О. О. 

3 Глухову А. О. 

4 Жалейкину М. Н. 

5 Жукова Н. А. 

6 Клишину С. Н. 

7 Козловских М. А. 

8 Куничкину А. А. 

9 Лихачеву А. Д. 

10 МишинуА. И. 

11 Овчаренко А. П. 

12 Плеханову А. И. 

13 Подгорнову Е. А. 

14 Прушинскую М. Н. 

15 Саливончик П. В. 

16 Сергееву А. Э. 

17 СмотровуА. А. 

18 ТабакуровуТ. В. 

19 Уварову Ю. А. 

20 Цыплакову П. А. 

 

 2. Приказ довести до участников образовательных отношений в части их 

касающейся. 

 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

Директор МОУ гимназии №1___________ Изгорев С. А. 
  


